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
бытиями. Вы не только искренне 
интересуетесь всем, что проис&
ходит вокруг, но и принимаете 

активное участие в общественной жизни. 
Появляется масса новых знакомств.     

БЛИЗНЕЦЫ. Чтобы достичь 
успеха, придется преодолеть 
преграды. Самые серьезные из 
них – результат ваших поспеш&
ных решений, необдуманных по&

ступков. Все можно преодолеть, но для этого 
потребуются твердость и настойчивость.

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ

УЛЫБНИСЬ...
Забавно, но разгонять акции недо-

вольных повышением пенсионного 
возраста до 63 и 65 будут люди, кото-
рые уходят на пенсию в 45. 

***
— Извините, а вы под каким зна-

ком родились? 
— "Стоянка запрещена". 

***
Настоящий мужчина должен пом-

нить: день, когда познакомились; 
день, когда было 1-ое свидание; день, 
когда в 1-ый раз пошли в ресторан; 
день, когда был 1-ый поцелуй; день, 
когда был 1-ый cекc. Но наш мозг 
так устроен, что не может помнить 
столько дат, и поэтому мужчина ста-
рается это все сделать за 1 день.  

***
Приходит мужик на работу, а под 

глазом фингалище. Друзья спраши-
вают, где это его так угораздило? 

— Жена врезала... 
— А за что? 
— А я ее на ТЫ назвал... 
— Да ты что, за это морду не бьют. 

А как дело-то было? 
— Лежим мы с женой в посте-

ли. Она говорит: "Что-то давно МЫ 
cекcом не занимались". А я отвечаю: 
"Не МЫ, а ТЫ". 

***
Если бы всеми государствами 

управляли женщины, то в мире не 
было бы войн. Было бы просто много 
стран, которые друг с другом не раз-
говаривали бы. 

***
Деревенский магазин горел, но 

никто не спешил его тушить. Все 
ждали, когда сгорит... та самая 
ТЕТРАДКА. 

***
— Ну ты и свадьбу отгрохал! 

Откуда столько денег-то взял? 
— Так я уже давно откладывал по-

немногу на черный день. И вот он 
пришел...   

***
Посетителям официального сай-

та Президента РФ было предложено 
выбрать для России самый эффек-
тивный из десяти известных спосо-
бов борьбы с коррупцией. Победил 
реферат о бесчинствах средневеко-
вой инквизиции, оказавшийся в спи-
ске по недосмотру модераторов. 

***
Моему мужу как-то сказали: Ваша 

жена так молодо выглядит! На что он 
ответил: Конечно! Вампиры же не 
стареют! 

Закончив службу, священник 
объявил:

- В следующее воскресенье я буду 
беседовать с вами на тему лжи. Чтобы 
вам было легче понять, о чем пойдет 
речь, прочитайте перед этим дома сем-
надцатую главу Евангелия от Марка.

В следующее воскресение священ-
ник перед началом своей проповеди 
объявил:

- Прошу тех, кто прочитал семнад-
цатую главу, поднять руки.

Почти все присутствующие подня-
ли руки.

- Вот именно с вами я и хотел пого-
ворить о лжи, - сказал священник.  - У 
Марка нет семнадцатой главы.

Ответы на сканворд - на стр. 27Ответы на сканворд - на стр. 27
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  5�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, 
оживленный пешеходный и авто�
мобильный трафик: рядом админи�
страция, дом культуры, банки, во�
енкомат, торговые центры. Цена 
4,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 23, 87 кв. м., простор�
ная, комнаты изолированные, 
большая кухня, свежий косметиче�
ский ремонт. Цена 2 800 тыс. руб. 
Тел. 8�912�611�97�67.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон и лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, на�
тяжной потолок. Цена 2,85 млн. руб. 
Рассмотрю обмен на 1� и 2�комнат�
ную квартиры. Тел. 8�909�007�65�26.

  4�комнатную квартиру, 64 кв. 
м., 2/5 эт., с/у раздельный, балкон 
застеклен. Цена 2 450 тыс. руб. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  4�комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно разме�
стить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  3�комнатную у/п квартиру в 
микрорайоне, 66 кв. м., хороший 
ремонт. Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. Коммуны, д. 36, 5/5 эт., 59,4 
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